## F.I.N.

De las Aduertencias, Aviſos, y Consejos al hombre interior, para pasar este terrible Iordan de la muerte, q se contienen en este libro  
 y enseñanza, para Morder bien.  
 (X)

TES

INDEX

# TESTIMONIORVM SACRAE SCRIPTVRAE, QVAE SPARSIM IN HOC bolumine ab Authore explicantur, iuxta ordinem librorum

veteris ac noui Testamēti.

## Ex Genesī.

- T**inui quod nudus essē. cp. 3. fol. 37.  
**M**ulier quam dedisti mibi. cap. 3.  
 fol. 44.  
*Ecce ego adducam aquas dilubi super terram.* cp. 20. fol. 46.  
*Semini tuo dabo terram.* cp. 15. fol. 52.  
*Sāme inquit mibi vacā triētē.* cp. 15. f. 52  
*In quacumque hora comederis morte morieris.* cp. 1. fol. 147.  
*Nun ergo ne forte mittat manus suam.* cp. 20. fol. 167.  
*Confuerunt folia fucus.* cp. 3. fol. 179.  
*A fācie sua abscondar, & ero vagans & profugus in terra.* cp. 4. fol. 181.  
*Ad ille tollens sítio palium proiecit se.* cp. 24. fol. 186.  
*Dicxi Dominus fiat lux.* cp. 1. fol. 193.  
*Quod cū essent in agro.* cp. 4. fol. 196.  
*Factus est homo in animam viventem.* cp. 2. fol. 200.  
*Reuertere ad Domīnā tuam.* c. 3. f. 201.  
*Ian tēpus pariēdi aduenerat.* c. 25. f. 201.  
*Relicto in manu eius palio.* c. 39. f. 206.  
*Ad ille abscondit ea sub Terebintum.* cp. 35. fol. 207.  
*Mortua est enim Rachel.* cp. 35. f. 208.  
*Spinas, & tribulos germinabit tibi.* cp. 3. fol. 208.  
*Formabit igitur Dominus Deus hominē ad imaginem.* cp. 2. fol. 202.  
*Colocabit ante Paradisum volupratis Cherubim.* cp. 3. fol. 113.

## Ex Exodo.

- Currus Pharaonis & exercitus eius projecit in mare.* cp. 14. fol. 124.  
*Ocurrerat ei Dominus & bolebat accidere eum.* cp. 4. fol. 145.  
*Dominatur Dominus Deus.* c. 14. f. 145.  
*Descende quia peccabit populus tuus.* cp. 32. fol. 153.

Gantemus Domino, gloriose enim.

cp. 15. fol. 276.

Viderunt ægipcios mortuos super litus maris.

cp. 14. fol. 213.

## Leuitico.

Plumas proïcies prope altare. c. 1. fol. 6.  
*Santificabo in is qui apropinquant mihi.* cp. 20. f. 16

## Deuteronomio.

Tutrās gredieris hodie Iordanē. c. 9. f. 104.  
*Angelus in angustiis duorum maceriarū.*

Sicud Aquila probocans ad bolandum filios suos.

cp. 32. fol. 51.

*Si a cuero rufulgor.* cp. 33. fol. 163.

## Iosue.

Lapidauit q̄ eum omnis Israēl. c. 7. f. 21.  
*Tollens Iosue filios eius, & filias eius.* c. ib.

## Iudicium.

*Et ceciderunt in illo tempore de Efraim quadraginta duo millia.* cp. 17. fol. 1.

## 1. Regum.

*Et hasā fixā interra ad caput c. 22. f. 153*

*Hidria farinæ nō defuit eum.* c. 1 f. 168.

*Venit Achis Regem Geth.* cp. 2 f. 191.

*Vir pilosus, & zona pelicea.* c. 2. f. 197.

## 2. Regum.

*Nam sanguinē hominū iſtorū.* c. 23. f. 41.

*In venit hominem secundum cor meum.*

cp. 3. f. fol. 45.

*Si vidisti quare nō cōfodisti eū.* c. 37. f. 08

*Saul & Honatas interierāt eū.* c. 5. f. 108.

*Omnis morimur, & quasi aqua dilabimur.* cp. 14. fol. 207.

*Amalchitis servus tuus.* cp. 1. fol. 208.

*Quonia tenet me Augustia.* c. 21. f. ib.

## 4. Regum.

*Deus ultionum.* cp. 15. fol. 34.

## Paralipomenon.

*Non est recordatus Iosas Rex misericordiae*

cp. 14. fol. 160.

## Principia.

INDEX.

- Principes cognationum habitantium in  
Caba. cp. 8. f. 14.
- Hester.
- Nō enim erat licitū induitū sacerdotio. cp. 4. f. 1.
- JOB.
- Velotiores lupis vespertinis. cp. 4. fol. 5.
- Ecce enim in Cælo testis meus, & cœcitus  
meus in exsilio. cp. 16. fol. 59.
- In profundissimum infernum descendens.
- Quis ignorat, quod omnia hæc manus Do-  
mini fecit. c. 12. f. 37.
- Quasi impius percucit eos. cp. 35. f. 48.
- Qui libet quasi aqua iniquitatē. c. 15. 6
- Sciens quia faciem habebit tabernaculum  
suis. c. 19. f. 51.
- Qui libet sicut aqua iniquitatē. c. 15. f. 49
- Qui ambulabit ente liris. c. 13. fol. 66.
- Cantis dieb quib quib nō milito. f. 158
- Vitam, & misericordiam tribuisti mihi.  
cp. 10. fol. 61.
- Dominus dedit, Dominus absulit. cp. 1.  
fol. 166.
- Nudus egressus sum de ventre matris meæ  
cp. 19. fol. 179.
- Edificabit sicut tinea Domini suam.  
cp. 27. fol. 67.
- Addidit Dominus omnia quæ fuerant  
Iob duplicita. cp. 24. fol. 99.
- Menses præieritos meæ prospersatis. c. 7.  
fol. 200.
- Nullus ordo sed semper terror horror inha-  
bitat. cp. 10. fol. 237.
- Vadeat, & venient super eum horribiles.  
ep. 10. fol. 238.
- Reuelat opudenda tua. in facie tua. c. 10  
fol. 238
- Nū quid Dominus iridet? Istro mēdatio.  
Pslmorum.
- Aduersum me omnes cogitationes eorum.  
Psl. 62. fol. 5.
- Jordanis cōuersus est retro sibi. P. 123. f. 7.
- Quæ utilitas in sanguine meo, dum def-  
endo in coruptionem. Psl. 9. fol. 6.
- Cum interierit non sumet omnia. Psl. 48.  
fol. 6.
- Dominus custodiat animam tuam. P. 20.  
fol. 11.
- Quid enim est in Cælo. Psl. 72. fol. 12.
- Hec mihi quia incolatus meus. Psl. 119.
- Quia factus est sceptor meus, & refugium  
meum. Psl. 58. fol. 14.
- Qui propiciatur omnibus iniquitatibus  
tuis. Psl. 102. fol. 15.
- Servite Domino in letitia. Psl. 99. f. 16.
- Introcat in conspectu tu gemitus compe-  
ditorum tuorum. Psl. 78. fol. 33.
- Cantate Domino omnis terra. P. 96. f. 16.
- Mansæti autem hereditabunt terram.  
Psl. 38. fol. 13.
- Cum dederit dilectis suis sonnum. P. 126  
fol. 18.
- Filij hominum usquequo graui corde. Pl.  
4. fol. 26.
- In camo & freno macilas eorum con-  
firinge. Psl. 3. fol. 27.
- Quia ecce qui elongant à te peribunt. Ps.  
77. fol. 207.
- Et in peccatis concepit me mater mea.  
Psl. 50. fol. 17.
- Quia dixerant inimici mei mihi. Psl. 10.  
fol. 101.
- Terminum posuisti quem non transgredi-  
tur. Psl. 103. f. 70.
- In manus tuas Domine commando spiri-  
tum meum. Psl. 30. fol. 34.
- Ego sum vermis, & non homo. Psl. 55.  
fol. 34.
- Beatus vir qui non abiit in concilio impio-  
rum. Psl. 1. fol. 53.
- Aspidis surde obturant se ueres suas. P. 77  
fol. 33.
- Cor mundum creas in me Deus. Psl. 50.  
fol. 78.
- Sicut onus gravis sunt super me. P. 1. 37.  
fol. 38.
- Aviſus avisum invocat. Psl. 45. f. 38.
- Super grisea sunt caput meum. Psl. 37.  
fol. 38.
- Ecclati quorum remissæ sunt iniquitates.  
Psl. 37. fol. 38.
- Zelus tuus tuæ comedit me. Psl. 6.  
fol. 38.
- In me transferunt iræ tuæ. P. 83. fol. 40.
- Et usciens in omnes ad inuentiones eorum.  
Psl.

# INDEX.

- psl. 98. fol. 45.  
*In matutino interficiebant omes peccatores terre.* psl. 102. fol. 45.  
*Non est sanitas in carne mea.* psl. 37. fol. 46.  
*Qui fundasti super terram Stabilitatem suā.* psl. 303. fol. 3.  
*Nolui intelligere ut bene ageret.* p. 25. f. 37.  
*In Chatreda pestilētiae non cædit.* p. 1. f. 48.  
*Quia ipse est Dominus noster.* p. 64. fol. 57.  
*Esto mihi in Deum protutore.* p. 55. f. 51.  
*Ignē deborantem terram.* psl. 33. fol. 33.  
*Quia ipse est Dominus noster.* p. 64. f. 5.  
*Misericors & miserator Dom.* p. 144. f. 9.  
*Pater filiorum miseri. us est.* p. 102. f. 51.  
*Regnabit à ligno* psl. 2. fol. 7.  
*Quoniam ego in flagela paratus sum.* p. 2. f. 2.  
*Tota die verecundia mea.* psl. 1. fol. 8.  
*Dispersa sunt omnia offa mea.* p. 2. fol. 8.  
*Quia defecimus in ira tua.* psl. 82. f. 161.  
*Melior est misericordia tua super vitas.* psl. 102. fol. 161.  
*Dies nostri defecerunt.* psl. 67. fol. 162.  
*Arcum suum retendit.* psl. 6. fol. 163.  
*Querite Dominū & confirmamini.* p. 101.  
 fol. 163.  
*Circūdederūt me dolores mortis.* p. 114. f. 67.  
*Demine libera animam meam.* p. 1. f. 102.  
*Oculi mei semper ad Dominū.* p. 107. f. 167.  
*Ainmamea in manibus meis semper.* p. 118.  
 fol. 167.  
*Erue à framea Deus animā meā.* p. 21. f. 167.  
*Cadent à latere two mille.* p. 90. fol. 102.  
*Magnus Dominus & laudabilis nimis.* psl. 90. f. 1. 103.  
*Exitū aquarum deduceārunt oculi mei.* psl. 118. fol. 173.  
*Cinerent tanquam panem manucabant.* psl. 102. fol. 175.  
*Benedicā Domino in omne tempore.* p. 33.  
 fol. 18.  
*In quo corigit adolescentiā viam suā.* p. 158.  
 fol. 194.  
*Impulsus sum ut eaderem.* psl. 170. f. 194.  
*Labores manū tuarum quia manducabis.* psl. 177. fol. 199.  
*Ipse dixit & facta sunt.* psl. 146. fol. 205.  
*Perfecit pedes meos tanquam servorum.* psl. 6. fol. 207.  
*Dormierunt sōnum suum.* psl. 70. fol. 108.  
*Conturbatus sunnā boce inimici.* p. 54. f. 208.
- Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me.* psl. 19. fol. 20.  
*Qui seminant in lacrimis.* dsl. 125. f. 213.  
*Viris sanguinum & dolis.* p. 54. f. 218.  
*Euntes ibant & flebant.* psl. 225. f. 218.  
*Ex vtero ante luciferum gumi tc.* p. 1. f. 221.  
*Hodie si vocem eius audieatis.* p. 8. f. 221.  
*Ia mittet Angelus Domini incircitu timēti um eum, & eripiet eos.* qsl. 21.  
*Cum acepero tempus, eḡ justicias iudicabo.* psl. 74. fol. 236.  
*Aut oblibicetur in sereri Deus.* p. 76. f. 236.  
*Ivi erit fletus stridor dentior.* cp. 25. f. 237.  
*Ne tradas bestiis animas confitentes tibi.* psl. 72. fol. 239.  
*Melior est dies una in atrij tuis.* p. 83. fo  
 2391  
*Peccator videbit & irasceretur.* p. 111. f. 245.  
*Signatum est super nos lumen.* p. 4. f. 245.  
 Proverbiorum.  
*Ne transgrediaris terminos antiquos.* c. 22.  
 fol. 70.  
*Quādo cederit ut comedas cum principe.* cp. 23. fol. 183.  
*Ne gloriaris in castrinum.* cp. 27. fol. 183.  
*Ne dixeris amico duo, vade, & reuertere.* cp. 3. fol. 221.  
 Ecclæsiastēs.  
*Qui mortem nostram detruxit.* c. 126 f. 182.  
*Qui spernit medicā.* cp. 21. fol. 27.  
*Fili⁹ pccasti? Non obijcas iterū.* c. 21. f. 28.  
*Surge Aquilo.* c. 4. fol. 116.  
*Memorare nouissimā tua.* cp. 7. fol. 27.  
*Et laudabit meritos mortuos quam viventes* cp. 4. fol. 190.  
*Melius est dies mortis.* cp. 7. fol. 218.  
*Stultorū infinitus est numerus.* c. 19. f. 218.  
*Mihiberi, tibi hodie.* c. 38. fol. 221.  
 Caticorum.  
*Ego dormio & cor meum uigilat.* c. 5. f. 19.  
*Sicut lilyum inter spinas,* c. 2. fol. 16.  
*Dilectus meus candidus & rubicundus.* cp. 5. fol. 70.  
*Fertis est ut mors dilectio.* c. 8. fol. 175.  
*Fuḡ dilecte mi.* cp. 8. fol. 175.  
*Abi post vestigia gregū tuorū.* c. 1. fol.  
*Possuorunt me custode in vineis.* c. 3. f. 115.  
 Sapientiæ.  
*Et stans repleuit omnia morte.* c. 18. f. 12.  
*Simili autem pena servus cum Domino* cum

# INDEX.

- cum afflictus est. cp. 18. fol. 2.  
 Et Stans repleuit omnia eoque usque ad Cælum  
flans in terra. cp. 188. fol. 2.  
 Et pernaciones in animas santas se trassert.  
cp. 7. fol. 2.  
 Corpus autem quod corrumpitur agrabat a  
nimam. c. 9. fol. 15.  
 Condemnat autem iustus mortuus. c. 4.
- Ecliaistisi.**
- Hodie si vocem eius audieritis. cp. 18. f. 20.  
 Et in verbis suis monstra placabit. c. 40. fol. 53.  
 Duo contra duo. cp. 35. fol. 16.  
 Quoniam super dolorem arma ambulabis.  
cp. 17. fol. 18.
- Isaias.**
- Stupecite Cæli super hoc. cp. fol. 26.  
 Omnis caro fenum. cp. 40. fol. 6.  
 Quoniam miscuit vobis Dominus spiritum  
Juporis. c. 129. fol. 29.  
 Nolo mortem peccatoris. c. 16. f. 34.  
 Vidimus cum quasi leprosum. cp. 53. fol. 51.  
 Ego sum qui dolco iniquitates tuas propter  
me. c. 53. f. 52.  
 Deleui ut nubē iniquitatem tuā. c. 44. f. 58.  
 Labarini mundi esto te. c. 44. f. 58.  
 Si fuerint peccata vestra ut cocium. ibidem.  
 Omnes gentes tanquam nihilum. c. 40. f. 70.  
 Parvulus datus est nobis. cp. 6. fol. 72.  
 A plantæ pedis usque ad scriticem non est  
iuncta sanitas. cp. 58. fol. 72.  
 Oblatus est quia ifsc voluit. cp. 35. fol. 90.  
 Cum inquis reputatus est. cp. 53. fol. 32.  
 Mittamus lignum in panem eius. 11. f. 105.  
 Vae qui trahitis iniquitatem in funiculis  
vanitatis. c. 7. f. 167.  
 Vos clamabitis prædolore cordis. c. 3. f. 237.  
 Et erit pro suabi odore setor. cp. 23. f. 237.  
 Ecce servi mei comedent. cp. 65. fol. 238.  
 Misereamur impio. cp. 126. f. 238.  
 Ignis deborabit tabernacula eorum. c. 16. f. 238.  
 Peccator ridebit eoque irrisetur. c. 15. f. 238.
- Ieremias.**
- Quid inueniunt patres vestri iniquitatis.
- Anuncia populo meo Cælra eorum. c. 58. f. 57.  
 Vae mihi mater mea quare genuisti me virum  
iræ. cp. 15. fol. 53.  
 Non erit tibi difficile Verbum. cp. 30. f. 55.  
 Mittamus lignum in panem eius. c. 11. f. 55.  
 Tu ergo noli errare proposito hoc. c. 11. f. 14.  
 Hic spiritualis animæ ruina. cp. 5. fol. 200.  
 Servi dominati sunt nostri. cp. 5. fol. 202.  
 Omnes qui te derelinquent confundentur.  
cp. 17. fol. 238.
- Trenorum.**
- Vae mihi quia pecabimus. cp. 5. fol. 52.  
 Hereditas nostra Versa est ad alienos. cp. 5.  
fol. 42.  
 In pulbere effuum. c. 3. fol. 85.  
 Omnes portæ eius destructæ. cp. 1. fol. 198.
- Barac.**
- Domine omnipotens Deus Israel audi. cp. 3.  
fol. 198.
- Exzehiel.**
- Vae cibitati sanguinum. cp. 24. fol. 49.  
 Si autem impius egerit penitentiæ. c. 18. f. 55.  
 Et dabo vobis cor nouum. cp. 36. fol. 74.  
 Filii hominum quid faciet de ligno vitis? c. 15.  
fol. 84.  
 Nolo mortem peccatoris. c. 33. f. 172.  
 Filii hominum leba plantum super Regem  
Tiri. c. 18. f. 213.
- Daniel**
- Aparuerunt Digitæ quasi manus hominis.  
cp. 9. fol. 39.  
 Contrita sunt pariter ferrum æs, testa. cp. 2.  
fol. 179.  
 Susana erat delicato nimis, eoque pulchraspe-  
cie. c. 17. f. 187.
- Osee.**
- Fur ingressus est espolians. cp. 7. fol. 49.  
 Abiicit eos Deus meus quia non audierunt  
eum. cp. 3. fol. 28.
- Habacuc.**
- Ingressus est in selutem populi sui. c. 3. f. 143.  
 Facies homines quasi pices maris. c. 1. f. 214.
- Zacharias.**
- Et aspicient qui configerunt me. c. 12. f. 75.  
 Qui enim tetigerit eos. c. 2. fol. 173.  
 Obstredit mihi Dominus Iesum. cp. 3. f. 76.  
 In funiculis Adam trahat eos. c. 3. fol. 124.
- Malæ.**

INDEX:

**Malachias.**

*Cece ego mitto Angulum mēū. c. 3 fol. 54.*  
Ex Matheo.

*Domine memento mei. c. 10 foll 11.*  
*Dico autem vobis quoniam omne verbum oī ossum. cp. 12. fol. 11.*  
*Tunc duo erant in agro. cp. 14. fol. 16.*  
*Sifilius est Dei descēdat de cruce. c. 22. f. 35.*  
*Ecce nos relinquimus omnia. cp. 19. fol. 34.*  
*Quis putas maior est in Regno cœlorum. c. 8. fol. 34.*  
*Sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus Isracl. cp. 10. f. 34.*  
*Domine salua nos perimus. cp. 12. fol. 33.*  
*Quo modo huic intrasti. cp. 22. f. 33.*  
*Simon dormis? cp. 26. fol. 39.*  
*Quare cum publicanis manducat Magister vester. cp. 9. fol. 4.*  
*Vt scitis filij patris vestri. cp. 19. fol. 43.*  
*Væ vobis quia similes esis Sepulchris de altatis. c. 13. f. 44.*  
*Serue nequam omne deuitum dimisit tibi. cp. 18. fol. 45.*  
*Dimitte nobis de vita nostra. cp. 6. fol. 45.*  
*Dimitte & dimitetur vobis. ib.*  
*Tollat crux suā & sequatur me. c. 19. f. 53.*  
*Diligite inimicos vestros. c. 15. f. 58.*  
*Quod vni ex mtnimis meis fecisti. c. 15 f. 8.*  
*Dico autem vobis quoniam omne verbum oī ossū quod locuti fuerint homines. c. 1. f. 59.*  
*Quid vultis mihi dare & ego vobis tradim. c. 26. fol. 104.*  
*Tunc inpletum est quod dictum est per Ieremiam Prophetam. c. 26. fol. 110.*  
*Tenebræ factæ sunt in uniuersam terram. c. 27. fol. 163.*

*Tristis est anima mea usque ad mortem. c. 26. fol. 166.*  
*Sinite utraq crescere. c. 13. fol. 116.*  
*Et cum cepisset rationem ponere. c. 18 f. 170.*  
*Ite ergo ad excitus viarum. c. 2. f. 177.*  
*Nisi conuersi fueritis & efficiamini sicut parbali. c. 18. f. 170.*  
*Ceci vident claudi ambulant. c. 11. f. 177.*  
*Nolite thesaurisare in terram. c. 17. f. 76.*  
*Homo erat Pater familias qui plantauit vi- neam. c. 20. fol. 182.*  
*Non licet tibi habere uxorem fratris tui. c. 14. fol. 184.*  
*Quid nobis est tibi Iesu filij David. c. 13. f. 184.*

*Venit Maria magdalena altera. c. 8 f. 191.*  
*Tetigit manum eius & dimisit eam febris c. 8. fol. 205.*  
*Quomodo huic intrasti c. 22. f. 208.*  
*Hic accessit ad Pilatum & petit corpus Iesu. c. 18. fol. 213.*  
*Vigilate itaque quia necitis diem neq bord. c. 25. fol. 218.*  
*Pater misericordia posse est transire a macula iste. e. 25. f. 232.*  
*In qua mensura misericordia futuris. c. 7. f. 228.*  
Ex Marco.

*Incredipabit vir incredibilitate eorum. c. 16. f. 45.*  
*Et erat Iohannes vestitus pelis Comeli. c. f. 191.*

**Ex Luca.**

*Hodie tecum eris in paradiso. cp. 16. fol. 8.*  
*Stulte bac nocte anim tuam repetet. 12. f. 39.*  
*Factus est sudor eius quasi gutæ sanguinis. cp. 12. fol. 39.*  
*Quis ex vobis qui habe centū obes. 15. f. 41.*  
*Domine memento mei. c. 22. f. 40.*  
*Videns cibitatē flebit super illā. c. 19. f. 44.*  
*Anno quinto decimo imperij. c. 3. fol. 52.*  
*Rogo te ergo Pater ut mittas Lazarū. c. 16. fol. 54.*  
*Qui vos audit me audit. cp. 10. fol. 54.*  
*Filii Ierusalē nolite fleres super me. 23 f. 70.*  
*Et reverbabantur per cuciētes pectora sua. cp. 23. fol. 74.*  
*Fleuit amare. cp. 22. fol. 173.*  
*Inpones in humeros suos gaudes. c. 2. f. 177.*  
*Et haec moriebatur cp. 8. fol. 186.*  
*Domine etiam demonia supiciuntur nobis. cp. 10. fol. 214.*